dānabit p̄ nibilo. Dōm qd malū dicit defectū boni. nō negatiue s̄ p̄uatiue. i. iō malū ē defectū boni qd dicit b̄ri. et qd in p̄tate bonis ē illud b̄re. i. si nō h̄z illud bonū qd debetere b̄re. iō damnat. i. ponit exēplū. Aliq; tenet soluerē centum libras. et si nō soluat icarcerabit. certū est qd nō soluerē nō ē aliqd s̄z nihil. nō tamē simp̄t̄r d̄r aliq; icarcerari p̄ nibilo.

nihil nō pot̄. B. Ludis ne iquā me: inextricabilē labozintuz rōnis bus rētes. Quo nec quide q̄ regre diaris itroecas: nūc p̄o quō itroie ris egrediare. Admirabilē quēdā dine simplicitatis oibz cōplicas. Eteniz paulo ari a britudine icipi ens eaz sumuz bonuz eē dicebas quaz i sumo dō sitā loq̄bare. Ipy quozq; deum sumū eē bonū ple nāq; britudine disterebas. ex quo nemine b̄m fore: nisi qui pariter de effer quaz munitulum dabas. Rursus ipsaz boni formā di ac beatitudinis loquebaris eē sub stanziā. Iptumq; vnuz idipsuz eē bonū dicebas qd ab oī rerū natu ra p̄teret. B̄cū quozq; bonitatis gubernaculis vniuersitatē regere disputabas vllētiq; cūcta pare re illi: nec vllā mali eē nām. Atq; h̄ nullis extrinsecus sumptis: h̄ al tero ex alio fidē trābete in istis do

aris ea parte qua introcas et egrediare eo loco quo introteris. tu complicas quemdam orbem admirabilem diuine simplicitatis. i. facis mirabilem circulationem rationis in diuina simplicitate. et tūc b̄remit recolligit rationes. d. tu paulo ante incipiens a beatitudine dicebas eam esse summum bonum. quam beatitudinem tu loq̄bare esse sitaz in summo deo. et disterebas deum esse summum bonum et plenam beatitudinem. ex quo dabas. i. inferebas. quaz munitulum. id est corolarium nemine fore beatuz nisi esset deus. rursum tu loquebaris formam boni esse substantiaz dei et beatitudinis. et dicebas ipsum vnuz esse idipsum qd bonū. et illud bonum dicebas esse qd p̄teretur ab omni natura rētes: tu disputabas. i. disputando probabas deum regere vniuersitates gubernaculis bonitatis et cuncta vllentia. parere. id est obedire deo. nec vllam esse naturā mali. et bec omnia explicabas nullis rōnibus sumptis extrinsecis. i. non accipiendo p̄ncipia extrinseca: sed in istis. i. intrinsecis. et domesticis. id est propriis. et conuenientibus p̄bationibus rei de qua agebatur altero assimp̄to trābente fidem. i. certitudinem ex altero. (Nota labozintuz dicebatur domus dedali quam cum aliquis inuendebat intra re exiit. et exiundo intrauit. et consequit̄r depingi circularibus protractionibus. et transfusit̄r ad designanduz circulationes et reuoluntōes rōnis. (Nota qd circularituz et cōceptio rōnis quibus philosophia vsa est nō est sic circularis qd vnuz et eades p̄p̄osito fit p̄ncipius et conclusio respectu eiusdem: qd sic nō contingit demonstrare circulo. vt p̄ p̄mo postertoz: sed dicitur cōceptio circularis. qd rōes et

in uicem dependet. Ita q̄ proposito clausa in. vna sit p̄ncipium alterius conclusionis in alia: nec propter istas diuersas clausiones est aliqua diuersitas in deo: sed omnia sunt in deo simpliciter.

Cuz illa minime ingt. Vicipbia ridet Boetio ad q̄nē dicit. Minime ludimus. s̄ nos exegimus. i. perfecimus mūere dī que

quidam depe cabamur rem maximā oīuz rez. ea. n. i. tal est forma. i. oī spōsitio diuine substantie. vt neq̄ i externa. i. in exteriora dilabatur. i. ca dat. nec suscipiat aliqd̄ extrinsecuz in se. q̄ pbat antozitate parmentis. quā p̄mo ponit in greco deinde sensus ei? subiūgit in latio. d. S̄ sic p̄mendes de ca. ait. i. substantia. q̄ diuina. q̄ diuina suba rez orbz mobile rotata. i. mutat res circulatio ne generatiois & corruptiois. & mutando res ipsa non mutat. sed se immobilem conseruat. d. Boetii s̄ nos agitamus. i. cōmouimus rōlata. non extra. i. nō ab extrinsecō peritas. i. sumptas: sed collatas in tra rei ambitum. quam rem tractabamus. Tūbil est q̄ de hoc admirere: id est admireris. cum id est ex quo tū didiceris. Platone faciente: id est confirmante: sermōnes opoztere esse cognatos: id est proprios conuenientes: rebus. de quibus supple rebus loquuntur. **C** Nota q̄ sermōnes accipiendi sunt s̄m materiam subiectam: quia certitudo nō est simpliciter querenda rationibus. ex p̄mo etbi. vbi dicitur q̄ disciplinari est tantum inquirere. certitudines s̄ vni quodq̄ genus q̄tum natura rei patitur. Cū igitur dicitur regat omnia preter hoc q̄ cōmicitur cum eis. ex lib. de causis. sermōnes de diuina substantia accipiendi sunt: s̄m in tranea diuine substantie. & non secundum extraneam cum non cōmicitur cum eis.

C Metrus. p̄j. tertij libri.

Elix qui potuit boni

Fontē visere lucidū.

Felix qui potuit grauis

Terre soluere vincula.

Quondaz funera coniugia

est fons omnis boni. i. felix est q̄ potuit soluere vincula. i. afflictioes grauis terre. i. terrenoz: que ius grauitate trahit boies deotus. **C** Notandū q̄ felix est qui peculat. fontē boni & q̄ p̄nit delectatores terrenas. vñ in libro. de pomoz morte Arist. scribit. S̄ est anima que nō est ifecta p̄cipis operibus huius mundi. & intellexit suū creatozē. ipsa ē

q̄ reuertit illo

cus ius in deli

tus magnis.

ve aut anime

que non habz

posse redēdi

ad patriam su

am. turpia enī

opera et dele

stationes cor

porales impo

diunt alienū

cius sursum.

C Anōda fu

nera cō. ya.)

Dicōndit qd̄

impediat con

templationes

diuozum q̄ est

effectus terre

no. quod deo

clamat per q̄m

dicit fabulam